
Baustellenfahrplan Breisach - Vogtsburg - Breisach
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt
Beschränkungen S S

Breisach Bahnhof 06:09 07:05 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Breisach Lidl 12:31 15:31
Breisach Badischer Winzerkeller 06:12 07:08 08:33 09:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
Achkarren Bahnhof 06:17 07:13 08:22 08:38 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Achkarren WG 06:19 07:15 08:24 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Achkarren Weinbaumuseum 06:20 08:25 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Achkarren Höhingenstraße 06:21 08:26 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Bickensohl Ort 06:26 08:31 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Niederrotweil Kirche 07:21 08:46 09:46 11:46
Oberrotweil Im Eschach 05:10 06:28 08:33 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Oberrotweil Hauptstraße 05:11 06:29 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Oberrotweil Kirche 05:12 06:30 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Oberrotweil Seniorenzentrum 05:13 06:31 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Oberrotweil Bahnhof 05:14 07:23 08:48 09:48 11:48
Bischoffingen Amthofplatz 05:18 06:33 07:28 08:52 09:52 11:52 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
Burkheim-Bischoffingen Bf 05:19 06:34 07:29 08:54 09:54 11:54 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
Burkheim Schule 07:32
Burkheim Mühlenstraße 05:21 06:36 07:34 08:56 09:56 11:56 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
Niederrotweil Kirche 05:24 06:39 07:37 08:59 09:59 11:59 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Oberrotweil Bahnhof 05:26

05:41 06:41 07:39 08:01 09:01 10:01 12:01 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Oberrotweil Kirche 05:43 06:43 07:41 08:03 09:03 10:03 12:03
Oberrotweil Schule S…07:43 08:35
Oberrotweil Im Eschach 05:45 06:45 07:26 08:05 09:05 10:05 12:05
Bickensohl Ort 05:47 06:47 07:29 08:07 09:07 10:07 12:07
Achkarren Höhingenstraße 05:52 06:52 07:33 08:12 09:12 10:12 12:12
Achkarren WG 05:54 06:54 07:34 08:14 09:14 10:14 12:14 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Achkarren Bahnhof 05:56 06:56 07:36 08:16 09:16 10:16 12:16 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Breisach Badischer Winzerkeller 06:00 07:00 08:20 09:20 10:20 12:20 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Breisach Lidl 07:41
Breisach Bahnhof 06:05 07:05 07:44 08:25 09:25 10:25 12:25 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

SO Haltestelle Oberrotweil Schule wird nur an Schultagen angefahren S an Schultagen



Baustellenfahrplan Breisach - Vogtsburg - Breisach
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt
Beschränkungen

Breisach Bahnhof 17:30 18:30 20:30 23:00
Breisach Lidl
Breisach Badischer Winzerkeller 17:33 18:33 20:33 23:03
Achkarren Bahnhof 17:38 18:38 20:38 23:08
Achkarren WG 17:40 18:40 20:40 23:10
Achkarren Weinbaumuseum 17:41 18:41 20:41 23:11
Achkarren Höhingenstraße 17:42 18:42 20:42 23:12
Bickensohl Ort 17:47 18:47 20:47 23:17
Niederrotweil Kirche
Oberrotweil Im Eschach 17:49 18:49 20:49 23:19
Oberrotweil Hauptstraße 17:50 18:50 20:50 23:20
Oberrotweil Kirche 17:51 18:51 20:51 23:21
Oberrotweil Seniorenzentrum 17:52 18:52 20:52 23:22
Oberrotweil Bahnhof
Bischoffingen Amthofplatz 17:55 18:55 20:55 23:25
Burkheim-Bischoffingen Bf 17:57 18:57 20:57 23:27
Burkheim Schule
Burkheim Mühlenstraße 17:59 18:59 20:59 23:29
Niederrotweil Kirche 18:02 19:02 21:02 23:32
Oberrotweil Bahnhof 18:04 19:04 21:04 23:34
Oberrotweil Kirche
Oberrotweil Schule
Oberrotweil Im Eschach
Bickensohl Ort
Achkarren Höhingenstraße
Achkarren WG 18:12 19:12 21:12 23:42
Achkarren Bahnhof 18:14 19:14 21:14 23:44
Breisach Badischer Winzerkeller 18:18 19:18 21:18 23:48
Breisach Lidl
Breisach Bahnhof 18:23 19:23 21:23 23:53

SO Haltestelle Oberrotweil Schule wird nur an Schultagen angefahren S an Schultagen



Baustellenfahrplan Gottenheim - Vogtsburg - Gottenheim
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt
Beschränkungen

Gottenheim Bahnhof 06:41 07:22 08:22 09:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Bötzingen Schloßmattenstraße 06:45 07:26 08:26 09:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Bötzingen Gasth. Linde 06:46 07:27 08:27 09:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Bötzingen Bergstraße 06:48 07:29 08:29 09:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Bötzingen Rebstock 06:49 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Altvogtsburg Kirche 06:53 07:34 08:34 09:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Schelingen Weihergarten 07:38 08:38 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Oberbergen Schule 06:58 07:42

07:48
08:42
08:48

09:42
09:48

11:42
11:48

12:42
12:48

13:42
13:48

14:42
14:48

15:42
15:48

16:42
16:48

17:42
17:48

18:42
18:48

19:42
19:48

Oberbergen Badbergstraße 05:32 06:59 07:49 08:49 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Schelingen Weihergarten 05:34 07:01 07:51 08:51 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Altvogtsburg Kirche 05:38 07:05 07:55 08:55 09:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Bötzingen Rebstock 05:42 07:09 07:59 08:59 09:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Bötzingen Bergstraße 05:43 07:10 08:00 09:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Bötzingen Volksbank 05:45 07:12 08:02 09:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Bötzingen Schloßmattenstraße 07:13 08:03 09:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Gottenheim Bahnhof 05:50 07:17 08:08 09:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08



Baustellenfahrplan Gottenheim - Vogtsburg - Gottenheim
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt
Beschränkungen

Gottenheim Bahnhof 21:22 23:52
Bötzingen Schloßmattenstraße 21:26 23:56
Bötzingen Gasth. Linde 21:27 23:57
Bötzingen Bergstraße 21:29 23:59
Bötzingen Rebstock 21:30 00:00
Altvogtsburg Kirche 21:34 00:04
Schelingen Weihergarten 21:38 00:08
Oberbergen Schule 21:42

21:48 00:12
Oberbergen Badbergstraße 21:49
Schelingen Weihergarten 21:51
Altvogtsburg Kirche 21:55
Bötzingen Rebstock 21:59
Bötzingen Bergstraße 22:00
Bötzingen Volksbank 22:02
Bötzingen Schloßmattenstraße 22:03
Gottenheim Bahnhof 22:08



Baustellenfahrplan Breisach - Vogtsburg - Breisach
Samstag

Fahrt
Beschränkungen

Breisach Bahnhof 08:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 18:30 19:30 23:00
Breisach Badischer Winzerkeller 08:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 18:33 19:33 23:03
Achkarren Bahnhof 08:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 18:38 19:38 23:08
Achkarren WG 08:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 23:10
Achkarren Weinbaumuseum 12:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 23:11
Achkarren Höhingenstraße 12:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 23:12
Bickensohl Ort 12:47 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 23:17
Niederrotweil Kirche 08:46 10:46
Oberrotweil Im Eschach 12:49 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 23:19
Oberrotweil Hauptstraße 12:50 14:50 15:50 16:50 18:50 19:50 23:20
Oberrotweil Kirche 12:51 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 23:21
Oberrotweil Seniorenzentrum 12:52 14:52 15:52 16:52 18:52 19:52 23:22
Oberrotweil Bahnhof 08:48 10:48
Bischoffingen Amthofplatz 08:52 10:52 12:55 14:55 15:55 16:55 18:55 19:55 23:25
Burkheim-Bischoffingen Bf 08:54 10:54 12:57 14:57 15:57 16:57 18:57 19:57 23:27
Burkheim Mühlenstraße 08:56 10:56 12:59 14:59 15:59 16:59 18:59 19:59 23:29
Niederrotweil Kirche 08:59 10:59 13:02 15:02 16:02 17:02 19:02 20:02 23:32
Oberrotweil Bahnhof 06:41 09:01 11:01 13:04 15:04 16:04 17:04 19:04 20:04 23:34
Oberrotweil Kirche 06:43 09:03 11:03
Oberrotweil Im Eschach 06:45 09:05 11:05
Bickensohl Ort 06:47 09:07 11:07
Achkarren Höhingenstraße 06:52 09:12 11:12
Achkarren WG 06:54 09:14 11:14 13:12 15:12 16:12 17:12 19:12 20:12 23:42
Achkarren Bahnhof 06:56 09:16 11:16 13:14 15:14 16:14 17:14 19:14 20:14 23:44
Breisach Badischer Winzerkeller 07:00 09:20 11:20 13:18 15:18 16:18 17:18 19:18 20:18 23:48
Breisach Bahnhof 07:05 09:25 11:25 13:23 15:23 16:23 17:23 19:23 20:23 23:53



Baustellenfahrplan Gottenheim - Vogtsburg - Gottenheim
Samstag

Fahrt
Beschränkungen

Gottenheim Bahnhof 07:22 08:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 21:22 23:52
Bötzingen Schloßmattenstraße 07:26 08:26 10:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 23:56
Bötzingen Gasth. Linde 07:27 08:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 21:27 23:57
Bötzingen Bergstraße 07:29 08:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 23:59
Bötzingen Rebstock 07:30 08:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30 00:00
Altvogtsburg Kirche 07:34 08:34 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 21:34 00:04
Schelingen Weihergarten 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 21:38 00:08
Oberbergen Schule 07:42

07:48
08:42
08:48 10:42 12:42

12:48
14:42
14:48

15:42
15:48

16:42
16:48

17:42
17:48

19:42
19:48

21:42
21:48 00:12

Oberbergen Badbergstraße 07:49 08:49 10:43 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 21:49
Schelingen Weihergarten 07:51 08:51 10:45 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 21:51
Altvogtsburg Kirche 07:55 08:55 10:49 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 21:55
Bötzingen Rebstock 07:59 08:59 10:53 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59 21:59
Bötzingen Bergstraße 08:00 09:00 10:54 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 22:00
Bötzingen Volksbank 08:02 09:02 10:56 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 22:02
Bötzingen Schloßmattenstraße 08:03 09:03 10:57 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 22:03
Gottenheim Bahnhof 08:08 09:08 11:02 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 22:08



Baustellenfahrplan Breisach - Vogtsburg - Breisach
Sonn- und Feiertage

Fahrt
Beschränkungen

Breisach Bahnhof 09:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 21:45 22:45
Breisach Badischer Winzerkeller 09:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 21:48 22:48
Achkarren Bahnhof 09:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 21:53 22:53
Achkarren WG 09:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 21:55 22:55
Achkarren Weinbaumuseum 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 21:56 22:56
Achkarren Höhingenstraße 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 21:57 22:57
Bickensohl Ort 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 22:02 23:02
Niederrotweil Kirche 10:01 12:01
Oberrotweil Im Eschach 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 22:04 23:04
Oberrotweil Hauptstraße 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 22:05 23:05
Oberrotweil Kirche 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 22:06 23:06
Oberrotweil Seniorenzentrum 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 22:07 23:07
Oberrotweil Bahnhof 10:03 12:03
Bischoffingen Amthofplatz 10:07 12:07 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 22:10 23:10
Burkheim-Bischoffingen Bf 10:09 12:09 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 22:12 23:12
Burkheim Mühlenstraße 10:11 12:11 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:14 23:14
Niederrotweil Kirche 10:14 12:14 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17 23:17
Oberrotweil Bahnhof 08:16 10:16 12:16 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:19 23:19
Oberrotweil Kirche 08:18 10:18 12:18
Oberrotweil Im Eschach 08:20 10:20 12:20
Bickensohl Ort 08:22 10:22 12:22
Achkarren Höhingenstraße 08:27 10:27 12:27
Achkarren WG 08:29 10:29 12:29 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 22:27
Achkarren Bahnhof 08:31 10:31 12:31 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:29
Breisach Badischer Winzerkeller 08:35 10:35 12:35 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:33
Breisach Bahnhof 08:40 10:40 12:40 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:38



Baustellenfahrplan Gottenheim - Vogtsburg - Gottenheim
Sonn- und Feiertage

Fahrt
Beschränkungen

Gottenheim Bahnhof 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:37
Bötzingen Gasth. Linde 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:41
Bötzingen Bergstraße 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 22:43
Bötzingen Rebstock 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:44
Altvogtsburg Kirche 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:48
Schelingen Weihergarten 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:52
Oberbergen Schule 10:56

11:07
12:56
13:07

14:56
15:07

15:56
16:07

16:56
17:07

17:56
18:07

18:56
19:07 20:56 22:56

Oberbergen Badbergstraße 09:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:57
Schelingen Weihergarten 09:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:59
Altvogtsburg Kirche 09:14 11:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:03
Bötzingen Rebstock 09:18 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:07
Bötzingen Bergstraße 09:19 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:08
Bötzingen Volksbank 09:21 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:10
Gottenheim Bahnhof 09:25 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:14


